ramento de deliberando super praefata quaestione, secundum

' 30. R. Crook. ^ Your Highness shall receive a Letter herewith

from Simonetus. om.

OF RECORDS. 141

Deum et Conscientiam ; Post varias et multiplices Sessiones, BOOK
tarn apud aedem S. Mathurini, quam apud Collegium Sorbonae,

'

ab octava Junii usq; ad secundum Julii habitas, et continuatas,

•perscrutatis prius excussisq; quam diligentissime, ae ea qua de-

cuit reverentia et Religione, Sacrse Scripturae Libris eorumqj

probatissimis interpretibus, nec-non Sacro-sanctse Ecclesiffi ge-

neralibus ac Synodalibus Concilii Decretis et constitutionibus

longo usu receptis et approbatis : Nos prsedieti Decanus et Fa-

cultas de prsedicta Qusestione disserentes, et ad earn responden-

tes, sequentes unanime judicium et consensum Majoris partis

totius Facultatis, Asseruimus et determinavimus, prout et in

his Scriptis per praesentes Asserimus et Determinamus, quod

praedictae nuptise cum relictis fratrum decedentium sine liberis,

sic naturali jure pariter et divino sunt prohibitse, ut super tali-

bus Matrimoniis contractis, sive contrahendis, Summus Ponti-

fex dispensare non possit. In cujus nostrse Assertionis et De-

terminationis fidem et testimonium, sigillum nostrae Facultatis

cum signo nostri Notarii, seu Bedelli praesentibus apponi cura-

vimus. Datum in generali nostra Congregatione per juramen-

tum celebrata apud S. Mathurinum. Anno Domini Millesimo

quingentesimo trigesimo, Mensis vero Julii die secundo.

Censura Facultatis Decretorum alma Universitatis Parisiensis.

i-N Nomine Domini Amen. Cum proposita fuisset coram nobis

Decano et CoUegio Consultissimas Facultatis Decretorum Pari-

siensis Universitatis Quaestio; An Papa possit Dispensare, quod

Frater possit in Uxorem ducere, sive accipere relictam Fratris

sui, Matrimonio consummato per Fratrem praemortuum ? Nos

Decanus et Collegium praefatae Facultatis, post multas Dispu-

tationes et Argumenta hinc inde super hac materia facta ac

habita, cum magna et longa librorum, tam divini, quam Pontic

ficii et Civilis, jurium revolutione consulimus, et dicimus, Pa-

pam non posse in facto proposito dispensare. In cujus rei

testimonium, has praesentes Sigillo nostrae Facultatis, et signq

nostri scribae primi Bedelli muniri fecimus. Datum in Conr

gregatione nostra apud Sanctum Joannem Lateranensem, Pari-

siis die vicesima tertia mensis Maii, Anno Dom. millesimo quin-

gentesimo trigesimo.
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BOOK Censura alrruB Universitatis Aurelutnensis.

L>UM ab hinc aliquod tempus nobis Collegio Doctorum Re-

gentium almae Universitatis Aurelianensis propositae fuerint,

quae seqiiuntur Quaestiones, videlicet ; Si jure divino liceat fra-

tri Relictam fratris (quam Fratriam vocant) accipere Uxorem ?

Item et si hoc sit eo jure vetitum, utrum divinae Legis prohi-

bitio Pontificali Dispensatione remitti possit ? Nos praedictum

Collegium, post multas ad praedictorum dubiorum Disputatio-

nem, (de more nostro) factas Sessiones et Congregationes, post-

que Juris tum Divini turn Canonici locos (quod facere potui-

mus) examinatos, et omnibus mature atq; exacte pensatis et

consideratis : Definivimus, praedictas nuptias citra divinae legis

injuriam attentari non posse, etiamsi summi Pontificis accedat

indulgentia, vel permissus. In cujus rei testimonium praesens

publicum Instrumentum k Scriba praefatae almae Universitatis

subsignari fecimus, ejusdemq; Sigillo communiri. Actum in

Sacello Beatae Mariae Boninuntii Aurelianensis. Anno Dom.

Millesimo quingentesimo vigesimo none, die quinto Mensis

Aprilis.

Censura Facultatum Juris Pontificii et legum AlrtuB Universitatis

Andegaverms.

i^UM certo ab hinc tempore nobis Rectori et Doctoribus Re-

gentibus in Pontificia et legum disciplina almae Universitatis

Andegavensis sequentes Quaestiones propositae fuerint, scilicet,

Utrum Jure Divino pariter et naturali illicitum sit homini

Christiano Relictam fratris sui, etiam absq; liberis, sed Matri-

monio jam consummato defuncti, ducere Uxorem ? Et an Sum-
mo Pontifici liceat super hujusmodi nuptiis dispensare ? Nos

praefati Rector et Doctores, post plures ad Disputationem hu-

jusmodi quaestionum, et veritatem comperiendam factas, ex

more, Congregationes et Sessiones, postq; varies Juris tam Di-

vini, quam humani locos, qui ad eam rem pertinere videbantur,

discussos, multas quoque rationes in utramque partem adductas

et examinatas, omnibus fideliter consideratis, et matura delibe-

ratione praehabita, Definimus neque Divino neque Naturali Jure

permitti homini Christiano, etiam cum Sedis Apostolicae Au-
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thorltate seu Dispensatione super hoc adhibita, Relictam fratris, BOOK
qui etiam sine liberis post consummatum Matrimonium deces-

serit, Uxorem accipere vel habere. In quorum omnium supra-

dictorum fidem, praesens publicum Instrumentum a Scriba seu

Notario praefatse Almae Universitatis subsignari jussimus, ejus-

demque Univeirsitatis Magno Sigillo muniri. Actum in aede